permissione divina Cantuariensis ecclesie minister humilis, totius

Anglie primas, dilecto filio Bartholomeo de Suntinge, presbitero,

salutem, gratiam et benedictionem. Bonorum presagium futurorum

quod de laudabili conversatione tua suscepimus, nos invitat, ut tibi

qui in nostre familiaritatis gratiam assumptus per obsequiositatis

devote promptitudinem te nobis acceptum plurimum reddidisti,

debeamus nostre munificencie dexteram aperire, ut avidius studeas

merita cumulare virtutum pregustata dulcedine premiorum. Hinc

est quod ecclesiam de Tangemere, nostre jurisdictionis, de jure et

de facto vacantem, et ad nostram collationem nostrumque patron-

atum pleno jure spectantem, tibi caritative conferimus, cum suis

juribus et pertinentiis universis, ac te de ea per nostrum anulum

investientes, tenore presentium rectorem canonice instituimus in

eadem. In cujus rei testimonium presentes litteras sigilli nostri

impressione fecimus communiri. Datum apud Novum locum iij

id. Maii, anno Domini m°cc°lxxxiij , ordinationis nostre quinto.

[Acryse R.

—

Patrons; Convent of Leeds. John de Glocestre is instituted^

INSTITUTIO ECCLESIE de ACRISE.—Frater Johannes, etc.,

dilecto filio magistro Martino commissario suo Cantuariensi, salutem,

gratiam et benedictionem. Quia de jure dilectorum filiorum prioris

et conventus de Ledes in advocatione seu patronatu ecclesie de

Acrise, super quo capitulum de Elham in inquisitione facta de

vacatione ejusdem ecclesie prout per litteras archidiaconi Cantuari-

ensis intelleximus dubitavit, nobis est facta plena fides, ac propter

hoc dilectum filium Johannem de Glocestria, diaconum, ad pre-

dictam ecclesiam de Acrise, de jure et de facto vacantem, per

dictos religiosos patronos ejusdem legittime presentatum, admisi-

mus, ipsumque per nostrum anulum presentialiter investivimus de

eadem, discretioni vestre committimus, et mandamus quatinus

prefatum Johannem in ejusdem ecclesie corporalem possessionem,

cum suis juribus et pertinentiis omnibus inducatis, et auctoritate

nostra defendatis inductum, contradictores et rebelles per censuram

ecclesiasticam compescendo. Valete. Datum apud Suthmalling'

vj kal. Julii anno ut supra.
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[Preston R.— Walter de Plessiaco is collated.']

Institutio Ecclesie de Prestona.—Memorandum quod

iiij non. Julii, apud Suthmallinge, resignavit Galterus de Plessiaco,

qui incubit possessionem ecclesie de Prestone, eandem ecclesiam in

manus domini, qui dictam ecclesiam dicto Galtero contulit carita-

tive, et rectorem ipsum in ea instituit, et de ipsa suo anulo investivit,

die et loco suprascriptis.

[Hothfield R.—Patron : Alexander de Bayllolo. Thomas de Esthalle is

instituted.]

Hadfeud Cantuariensis Diocesis.—Memorandum quod

x kal. Augusti, anno Domini m°cc° octogesimo tertio, et ordina-

tionis domini quinto, apud Otteford, admisit dominus magistrum

Thomam de Esthalle, acolitum, ad ecclesiam de Hadfeud, Cantuari-

ensis diocesis, vacantem et ad presentationem domini Alexandri

de Bayllolo veri patroni spectantem.

[Hayes R.

—

Reynerius de Vichyo is collated.]

Collatio Ecclesie de Hese Facta Magistro Reynerio
DE VlCHlO DlCTO DE Florencia.—Memorandum quod iiii non.

Augusti, anno Domini m°cc° octogesimo tertio, ordinationis domini

quinto, apud Otteford, contulit dominus archiepiscopus ecclesiam

de Hese, Londoniensis diocesis, vacantem per privationem magistri

Petri de Bardonis, nuper rectoris ejusdem, et ad patronatum et

collationem ejusdem domini pleno jure spectantem, magistro

Reynerio de Vichyo dicto de Florencia, clerico, et familiari suo; et

habet inde litteras decano de Croydene super inductione sua, et

similiter litteras patentes de collatione.

[Fo. 54.]

Ordinationis domini quinto.

[St. Michael's de Paternostercherche, London.—Patrons: Priorand Chapter

of Canterbury. Hugh de Derby is instituted?^

Paternostercherche Londoniis.—Memorandum quod die

veneris iij non. Septembris, anno Domini m°cc° octogesimo tertio,

apud Aldyngton, admisit dominus Hugonem de Derby, clericum, sibi

presentatum per priorem et capitulum Cantuarienses, ad ecclesiam

beati Michaelis de Paternostercherche Londoniis, vacantem per

mortem Radulphi, ultimi rectoris ejusdem, et eum instituit per

anulum suum de eadem.

[St. Mary's Chantry, Crowthorne.—Patron : Thomas Umfridi. Jofm de

Pecham is instituted.]

Pro Camtaria Capelle Beate Marie de Crouthorne
Junta Romeneye — Frater Johannes, etc., dilecto filio Johanni

K 2
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de Pecham, presbitero, salutem, gratiam et benedictionem. Ad
perpetuam cantariam capelle beate Marie de Crouthorne juxta

Romenal, ad presentationem dilecti filii Thome Umfridi de

Romene, patroni ejusdem, te admittimus et cum omnibus juribus

suis et pertinenciis tuo perpetuo canonice instituimus in eadem.

In cujus rei testimonium presentes litteras sigilli nostri impressione

fecimus communiri. Datum apud Thenham xj kal. Octobris anno

Domini m°cc° octogesimo tertio, ordinationis nostre quinto.